Директору ГБПОУ «ВПТКР»
С.С.Полонскому
от __________________________
__________________________________________________________
(должность, учреждение)
____________________________________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе «Подготовка региональных экспертов конкурсов профессионального мастерства «Абилимпикс» с 06.09.2021 г. в объеме 72 часов.

Дата                                                                             Подпись